DEVENDO CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, 
REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, PESO LÍQUIDO E DADOS DO 
FABRICANTE. O PRODUTO A SER ENTREGUE NÃO PODERÁ TER 
VALIDADE INFERIOR A TRÊS MESES

KG 750 MASTERBOI R$ 25,90

vinte e cinco 
reais e 

noventa 
centavos 

R$            19.425,00 
 dezenove mil, 

quatrocentos e vinte 
e cinco reais 

R$           19.425,00 

PROPOSTA DE PREÇO - PROCESSO LICIT.  Nº 016/2025 -PREGÃO ELET. Nº 016/2025

À EMPRESA JOSELICE DA HORA RAMOS MERCADINHO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 41.569.776/0001-04 estabelecida na RUA SÃO SEVERINO, N° 112, GUADALAJARA , PAUDALHO/PE , Vem apresentar